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2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny Mért edzés (Speciál)

10:10 -     30perc

poz. rsz. név klub motor kör hátránylegjobb km/h

68 FRECSKA_Gábor Pannonia 19 / 211. +01:08.078Sp350

32 LOSONCZI István Honda 9 / 192. +00:04.36701:12.445Sp350+

85 MAJOR Róbert MZ 2 / 53. +00:05.22901:13.307X

310 KAMONDY_Tibor MZ 4 / 104. +00:06.18401:14.262X

55 SZABÓ László Benelli 10 / 155. +00:07.68101:15.759Sp350

274 SZABÓ Antal Benelli 14 / 176. +00:07.87901:15.957Sp350

144 GRÚZ Attlia MotoGuzzi 3 / 177. +00:09.48401:17.562Sp350

50 SZOKOLICS László Malanca 3 / 48. +00:20.77901:28.857Sp125

95 HALMOSI József Morini 6 / 79. +00:22.27501:30.353Sp350

199 NEUMANN_László Pannonia 2 / 310. +00:22.36101:30.439Sp350

93 BAKOS Ferenc Malanca 2 / 511. +00:22.55801:30.636Sp125

117 BALIGA Tibor Honda 4 / 512. +00:24.24101:32.319Sp350+

39 NAGY T. János Honda 8 / 1113. +00:27.83401:35.912Sp350+

210 BÓDY Zoltán Kreidler 2 / 1014. +00:30.63901:38.717Sp50

195 MAJOROS Sándor CZ 3 / 615. +00:31.62501:39.703Sp125

174 SEREGI János Junak  / NR +Sp350

94 SZ�R_Béla Malanca  / NR +Sp125

Legjobb kör:Legjobb kör:      68      FRECSKA_Gábor      Pannonia          01:08.078          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesítette a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C
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2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny Mért edzés (Funbike)

10:45 -     30perc

poz. rsz. név klub motor kör hátránylegjobb km/h

72 LÁNCZI Sándor Husaberg 4 / 161. +01:05.780FunHu

3 NÉMETH József Suzuki 19 / 212. +00:00.35501:06.135Fun

5 KISS Tibor Honda 6 / 113. +00:02.22101:08.001Fun

416 HORVÁTH Kornél Husaberg 8 / 184. +00:03.21001:08.990FunHu

27 SOMOGYI_Zoltán Husaberg 10 / 165. +00:04.62201:10.402FunHu

105 JURENKA Richárd Yamaha 5 / 166. +00:05.14601:10.926Fun

85 ÓNODI Benjamin KTM 12 / 197. +00:05.34701:11.127Fun85

53 VARGA Márk KTM 15 / 198. +00:05.40501:11.185Fun85

413 HAVAS Viktor Husaberg 14 / 209. +00:05.84801:11.628FunHu

62 BENCSIK_Dániel Yamaha 12 / 1810. +00:06.56301:12.343Fun85

71 HOLLÓSI László Husaberg 13 / 1611. +00:06.66401:12.444FunHu

13 MÁTRAI Zsolt Husaberg 16 / 1812. +00:06.99001:12.770FunHu

17 HOLLÓSI Antal Husaberg 17 / 1913. +00:08.07601:13.856FunHu

33 TÖREKY Róbert Suzuki 16 / 1914. +00:09.11201:14.892Fun

883 TÓTH Sándor Husaberg 5 / 1915. +00:09.58101:15.361FunHu

433 FÜGEDI-LEBANON Lás Husaberg 7 / 1216. +00:16.09901:21.879FunHu

Legjobb kör:Legjobb kör:      72      LÁNCZI Sándor      Husaberg          01:05.780          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesítette a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



����������	�
�

2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny Mért edzés (Gyerek)

11:20 -     30perc

poz. rsz. név klub motor kör hátránylegjobb km/h

53 BEKÓ Alexandra Honda 17 / 221. +01:18.209GySp

14 VÉGH Noé Polini 9 / 192. +00:03.33001:21.539GyAut

97 HALMY_Mátyás Suzuki 19 / 223. +00:03.82201:22.031GySp

26 NOVÁK Balázs Honda 12 / 214. +00:06.31301:24.522GySp

141 VÁRI István Honda 1 / 65. +00:12.29401:30.503GySp

21 CSÁNYI Gerg� Honda 18 / 196. +00:15.82401:34.033GySp

27 KOVÁCS Bálint Yamaha 13 / 157. +00:32.67201:50.881GyAut

11 MOLNÁR Nóra Yamaha 5 / 158. +00:37.38601:55.595GyAut

20 TISZAY Viktor Honda  / NR +GySp

6 BÓDIS Richárd Yamaha  / NR +GySp

Legjobb kör:Legjobb kör:      53      BEKÓ Alexandra      Honda          01:18.209          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesítette a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C
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2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny Mért edzés (Háború el�tti)

11:55 -     20perc

poz. rsz. név klub motor kör hátránylegjobb km/h

150 ERDEI Zsolt BMW 6 / 121. +01:31.974HE

208 HIRMANN Mária Victoria 10 / 122. +00:03.53501:35.509HE

6 BÓDIS János BMW 5 / 83. +00:04.35901:36.333HE

3 SAJBEN János Royal Enf. 4 / 114. +00:13.21101:45.185HE

164 BALIGA Tibor CZ 2 / 95. +00:34.74702:06.721HE

Legjobb kör:Legjobb kör:      150      ERDEI Zsolt      BMW          01:31.974          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesítette a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C
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2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny Mért edzés (Honda)

12:55 -     30perc

poz. rsz. név klub motor kör hátránylegjobb km/h

505 SZILVÁS Sándor Honda 10 / 161. +01:19.973Hon

506 KOVÁCS János Honda 11 / 162. +00:00.21801:20.191Hon

508 TÓTH Károly Honda 11 / 163. +00:00.35801:20.331Hon

501 HATALA Balázs Honda 10 / 164. +00:00.91501:20.888Hon

503 KISS Zsolt Honda 9 / 165. +00:01.34901:21.322Hon

507 JABLONKAI Tamás Honda 10 / 156. +00:02.00601:21.979Hon

504 KISS László Honda 10 / 157. +00:02.42201:22.395Hon

502 VÉGH_Noé Honda 2 / 148. +00:14.99501:34.968Hon

Legjobb kör:Legjobb kör:      505      SZILVÁS Sándor      Honda          01:19.973          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesítette a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C
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2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny Mért edzés (MZ)

9:35 -     30perc

poz. rsz. név klub motor kör hátránylegjobb km/h

308 KUTRIK Zsombor MZ 15 / 211. +01:10.294MZ

328 BÁN Levente MZ 9 / 212. +00:01.09601:11.390MZ

310 KAMONDY Tibor MZ 8 / 223. +00:01.27701:11.571MZ

389 GONDA Tamás MZ 7 / 144. +00:01.87801:12.172MZ

321 SZÉNÁSI Ferenc MZ 6 / 205. +00:01.99301:12.287MZ

383 TURZÓ Sándor MZ 15 / 196. +00:02.37801:12.672MZ

374 SIMON Árpád MZ 11 / 187. +00:02.75601:13.050MZ

302 KAMONDY Márton MZ 4 / 188. +00:03.44801:13.742MZ

322 CSONKA László MZ 6 / 139. +00:03.81701:14.111MZ

369 ÁRVAI István MZ 15 / 2010. +00:03.93101:14.225MZ

312 KUKKEL László MZ 19 / 2011. +00:04.14901:14.443MZ

346 KISS Ferenc MZ 4 / 1512. +00:04.60401:14.898MZ

377 ÁDÁM Gábor MZ 11 / 1913. +00:05.32901:15.623MZ

320 KOBOLÁK Imre MZ 10 / 1914. +00:05.64301:15.937MZ

325 FAZEKAS Krisztián MZ 17 / 1815. +00:07.15001:17.444MZ

315 BODNÁR Kristóf MZ 3 / 416. +00:08.07301:18.367MZ

323 KÉRI László MZ 18 / 1917. +00:08.84301:19.137MZ

304 TÓTH Zoltán MZ 11 / 1618. +00:13.20701:23.501MZ

316 SOLTÉSZ Tamás MZ  / NR +MZ

437 DEMETER Domokos Hyosung  / NR +MZ

344 HEGYI István MZ  / NR +MZ

Legjobb kör:Legjobb kör:      308      KUTRIK Zsombor      MZ          01:10.294          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesítette a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C
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2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny Mért edzés (Robogó)

12:20 -     30perc

poz. rsz. név klub motor kör hátránylegjobb km/h

17 VÉGH János  13 / 151. +01:11.136RobSp

1 MAGDA Attila Yamaha 13 / 142. +00:03.78601:14.922Rob

2 ALMÁSI_SZABÓ Ottó Gilera 10 / 163. +00:03.93501:15.071RobSp

91 CHROBÁK János Suzuki 7 / 154. +00:04.21701:15.353Rob

79 RÁSKI Róbert Suzuki 10 / 195. +00:04.76201:15.898Rob

111 id. PENDL András  14 / 176. +00:05.42901:16.565RobSp

19 VÁGÓ Ákos Suzuki 8 / 127. +00:06.59301:17.729Rob

11 LOVAS János Suzuki 10 / 158. +00:06.96601:18.102Rob

5 SZABÓ Gábor Suzuki 12 / 159. +00:08.12701:19.263Rob

14 VÉGH Edina Suzuki 10 / 1110. +00:09.50101:20.637Rob

99 ifj. PENDL András Suzuki 15 / 1711. +00:10.01501:21.151Rob

8 TÓTH András Piaggio 6 / 1212. +00:10.37801:21.514RobSp

971 HALMY_Mátyás Suzuki 3 / 1713. +00:11.95401:23.090Rob

4 EISELT Botond Suzuki 16 / 1814. +00:12.24901:23.385Rob

3 ifj. ALMÁSI SZABÓ Ottó Piaggio 7 / 815. +00:12.42301:23.559RobSp

72 DEMETER_Domokos Suzuki  / NR +Rob

Legjobb kör:Legjobb kör:      17      VÉGH János                01:11.136          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesítette a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C
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2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny Mért edzés (Széria)

9:00 -     30perc

poz. rsz. név klub motor kör hátránylegjobb km/h

168 FRECSKA Gábor Pannonia 3 / 61. +01:14.646Sz250

70 PAPP József Pannonia 9 / 142. +00:06.21701:20.863Sz250

99 NEUMANN László Pannonia 7 / 93. +00:09.81101:24.457Sz250

28 ALMÁSI SZABÓ Ottó MZ 4 / 144. +00:10.84401:25.490Sz125

215 RAGÓ Ferenc MZ 5 / 95. +00:12.64801:27.294Sz125

2 SZUHANYIK György Ducati 10 / 136. +00:13.43601:28.082Sz500

16 BÚZÁS György Benelli 5 / 137. +00:17.09901:31.745Sz500

107 RADÓCZ János MZ 9 / 128. +00:17.69101:32.337Sz125

83 JUHÁSZ Géza MZ 11 / 129. +00:20.50501:35.151Sz250

60 LOSONCZI János Csepel 5 / 610. +00:20.59801:35.244Sz125

93 SZ�R Béla Malanca 4 / 611. +00:21.89301:36.539Sz125

103 HORVÁTH Richárd Simson 4 / 1212. +00:23.43301:38.079Sz50

98 VESZELI János Malanca 3 / 813. +00:25.20801:39.854Sz125

21 MEZEI János Benelli 3 / 1014. +00:28.78901:43.435Sz125

33 TÓTH Attila Pannonia 2 / 1115. +00:35.63901:50.285Sz250

931 CSÁNYI József MZ  / NR +Sz125

Legjobb kör:Legjobb kör:      168      FRECSKA Gábor      Pannonia          01:14.646          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesítette a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Funbike)
16:25 -     12 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

72 LÁNCZI Sándor FunHu 121. 13:43.373 pHusaberg 01:06.780 /1

3 NÉMETH József Fun 122. + 00:19.81614:03.189 pSuzuki 01:08.648 /1

5 KISS Tibor Fun 123. + 00:37.90614:21.279 pHonda 01:10.471 /1

27 SOMOGYI_Zoltán FunHu 124. + 00:41.00914:24.382 pHusaberg 01:10.673 /1

416 HORVÁTH Kornél FunHu 125. + 00:41.59514:24.968 pHusaberg 01:10.299 /1

53 VARGA Márk Fun85 126. + 00:46.48314:29.856 pKTM 01:11.369 /7

413 HAVAS Viktor FunHu 127. + 00:47.53114:30.904 pHusaberg 01:10.800 /8

85 ÓNODI Benjamin Fun85 128. + 01:03.10314:46.476 pKTM 01:11.723 /1

105 JURENKA Richárd Fun 129. + 01:11.85114:55.224 pYamaha 01:12.832 /1

62 BENCSIK_Dániel Fun85 1110. + 1kör14:01.114 pYamaha 01:15.315 /6

17 HOLLÓSI Antal FunHu 1111. + 1kör14:04.641 pHusaberg 01:13.899 /1

33 TÖREKY Róbert Fun 1112. + 1kör14:06.212 pSuzuki 01:14.181 /1

71 HOLLÓSI László FunHu 1113. + 1kör14:45.881 pHusaberg 01:11.602 /1

433 FÜGEDI-LEBANON László FunHu 914. + 3kör14:23.557 pHusaberg 01:30.163 /2

883 TÓTH Sándor FunHu 915. + 3kör14:28.411 pHusaberg 01:17.734 /6

13 MÁTRAI Zsolt FunHuNR + 12kör pHusaberg  /

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:16:26  Vége:16:39

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Funbike)
16:25 -     12 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

Fun

3 NÉMETH József Fun 121. + 00:19.81614:03.189 pSuzuki 01:08.648

5 KISS Tibor Fun 122. + 00:37.90614:21.279 pHonda 01:10.471

105 JURENKA Richárd Fun 123. + 01:11.85114:55.224 pYamaha 01:12.832

33 TÖREKY Róbert Fun 114. + 1kör14:06.212 pSuzuki 01:14.181

Fun85

53 VARGA Márk Fun85 121. + 00:46.48314:29.856 pKTM 01:11.369

85 ÓNODI Benjamin Fun85 122. + 01:03.10314:46.476 pKTM 01:11.723

62 BENCSIK_Dániel Fun85 113. + 1kör14:01.114 pYamaha 01:15.315

FunHu

72 LÁNCZI Sándor FunHu 121. 13:43.373 pHusaberg 01:06.780

27 SOMOGYI_Zoltán FunHu 122. + 00:41.00914:24.382 pHusaberg 01:10.673

416 HORVÁTH Kornél FunHu 123. + 00:41.59514:24.968 pHusaberg 01:10.299

413 HAVAS Viktor FunHu 124. + 00:47.53114:30.904 pHusaberg 01:10.800

17 HOLLÓSI Antal FunHu 115. + 1kör14:04.641 pHusaberg 01:13.899

71 HOLLÓSI László FunHu 116. + 1kör14:45.881 pHusaberg 01:11.602

433 FÜGEDI-LEBANON Lás FunHu 97. + 3kör14:23.557 pHusaberg 01:30.163

883 TÓTH Sándor FunHu 98. + 3kör14:28.411 pHusaberg 01:17.734

13 MÁTRAI Zsolt FunHuNR + 12kör pHusaberg 

Legjobb kör:Legjobb kör:      72      LÁNCZI Sándor      Husaberg          01:06.780          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:16:26  Vége:16:39

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Gyerek)
16:50 -     10 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

53 BEKÓ Alexandra Gy125 101. 13:53.728 pHonda 01:19.288 /1

14 VÉGH Noé GyAut 102. + 00:06.64914:00.377 pPolini 01:22.605 /5

97 HALMY_Mátyás GySp 103. + 00:11.02014:04.748 pSuzuki 01:22.545 /8

141 VÁRI István GySp 104. + 00:34.03514:27.763 pHonda 01:24.048 /1

26 NOVÁK Balázs GySp 105. + 00:34.05514:27.783 pHonda 01:23.322 /1

21 CSÁNYI Gerg� GySp 96. + 1kör14:25.732 pHonda 01:34.509 /2

11 MOLNÁR Nóra GyAut 87. + 2kör15:03.510 pYamaha 01:50.508 /3

27 KOVÁCS Bálint GyAut 88. + 2kör15:25.970 pYamaha 01:50.472 /6

20 TISZAY Viktor GySpNR + 10kör pHonda  /

6 BÓDIS Richárd GySpNR + 10kör pYamaha  /

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:16:51  Vége:17:05

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Gyerek)
16:50 -     10 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

Gy125

53 BEKÓ Alexandra Gy125 101. 13:53.728 pHonda 01:19.288

GyAut

14 VÉGH Noé GyAut 101. + 00:06.64914:00.377 pPolini 01:22.605

11 MOLNÁR Nóra GyAut 82. + 2kör15:03.510 pYamaha 01:50.508

27 KOVÁCS Bálint GyAut 83. + 2kör15:25.970 pYamaha 01:50.472

GySp

97 HALMY_Mátyás GySp 101. + 00:11.02014:04.748 pSuzuki 01:22.545

141 VÁRI István GySp 102. + 00:34.03514:27.763 pHonda 01:24.048

26 NOVÁK Balázs GySp 103. + 00:34.05514:27.783 pHonda 01:23.322

21 CSÁNYI Gerg� GySp 94. + 1kör14:25.732 pHonda 01:34.509

20 TISZAY Viktor GySpNR + 10kör pHonda 

6 BÓDIS Richárd GySpNR + 10kör pYamaha 

Legjobb kör:Legjobb kör:      53      BEKÓ Alexandra      Honda          01:19.288          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:16:51  Vége:17:05

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Háború el�tti)
17:15 -     6 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

150 ERDEI Zsolt HE 61. 09:10.043 pBMW 01:28.638 /5

6 BÓDIS János HE 62. + 00:08.88509:18.928 pBMW 01:30.410 /5

208 HIRMANN Mária HE 63. + 01:28.32410:38.367 pVictoria 01:43.542 /6

3 SAJBEN János HE 64. + 01:29.26510:39.308 pRoyal Enf. 01:43.705 /5

164 BALIGA Tibor HE 55. + 1kör10:19.074 pCZ 01:59.464 /2

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:17:16  Vége:17:25

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Honda)
17:35 -     12 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

501 HATALA Balázs Hon 121. 16:13.469 pHonda 01:19.872 /6

505 SZILVÁS Sándor Hon 122. + 00:04.00716:17.476 pHonda 01:18.745 /1

508 TÓTH Károly Hon 123. + 00:05.22516:18.694 pHonda 01:19.353 /1

503 KISS Zsolt Hon 124. + 00:07.49016:20.959 pHonda 01:20.354 /6

504 KISS László Hon 125. + 00:22.03016:35.499 pHonda 01:21.512 /1

506 KOVÁCS János Hon 126. + 00:23.33816:36.807 pHonda 01:20.768 /8

502 VÉGH_Noé Hon 117. + 1kör14:37.696 pHonda 01:18.534 /5

507 JABLONKAI Tamás Hon 38. + 9kör04:39.950 pHonda 01:27.733 /3

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:17:37  Vége:17:53

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (MZ)
14:50 -     15 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

328 BÁN Levente MZ 151. 18:00.043 pMZ 01:09.917 /1

308 KUTRIK Zsombor MZ 152. + 00:00.34218:00.385 pMZ 01:11.390 /1

310 KAMONDY Tibor MZ 153. + 00:09.85018:09.893 pMZ 01:09.507 /1

383 TURZÓ Sándor MZ 154. + 00:18.79318:18.836 pMZ 01:12.402 /1

302 KAMONDY Márton MZ 155. + 00:36.17118:36.214 pMZ 01:12.986 /2

346 KISS Ferenc MZ 156. + 00:38.50118:38.544 pMZ 01:13.100 /7

320 KOBOLÁK Imre MZ 157. + 00:50.02918:50.072 pMZ 01:13.769 /1

322 CSONKA László MZ 158. + 00:53.97218:54.015 pMZ 01:12.929 /5

369 ÁRVAI István MZ 159. + 00:54.03618:54.079 pMZ 01:13.354 /1

374 SIMON Árpád MZ 1510. + 00:55.58718:55.630 pMZ 01:13.077 /1

377 ÁDÁM Gábor MZ 1511. + 01:00.40019:00.443 pMZ 01:14.669 /1

312 KUKKEL László MZ 1512. + 01:01.09219:01.135 pMZ 01:15.124 /1

321 SZÉNÁSI Ferenc MZ 1513. + 01:03.29519:03.338 pMZ 01:14.604 /1

325 FAZEKAS Krisztián MZ 1414. + 1kör18:21.401 pMZ 01:16.188 /1

315 BODNÁR Kristóf MZ 1415. + 1kör18:27.645 pMZ 01:17.301 /3

323 KÉRI László MZ 1416. + 1kör18:27.709 pMZ 01:15.284 /1

304 TÓTH Zoltán MZ 1317. + 2kör18:23.791 pMZ 01:23.021 /6

389 GONDA Tamás MZ 1118. + 4kör13:25.832 pMZ 01:11.972 /4

316 SOLTÉSZ Tamás MZNR + 15kör pMZ  /

437 DEMETER Domokos MZNR + 15kör pHyosung  /

344 HEGYI István MZNR + 15kör pMZ  /

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:14:56  Vége:15:14

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Robogó)
18:00 -     12 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

17 VÉGH János RobSp 121. 14:18.272 p 01:10.136 /1

2 ALMÁSI_SZABÓ Ottó RobSp 122. + 00:04.84514:23.117 pGilera 01:10.972 /1

79 RÁSKI Róbert Rob 123. + 00:49.82015:08.092 pSuzuki 01:14.429 /1

1 MAGDA Attila Rob 124. + 00:49.84415:08.116 pYamaha 01:14.450 /9

91 CHROBÁK János Rob 125. + 01:01.61315:19.885 pSuzuki 01:14.812 /9

111 id. PENDL András RobSp 116. + 1kör14:22.360 p 01:16.850 /1

11 LOVAS János Rob 117. + 1kör14:35.317 pSuzuki 01:16.162 /2

14 VÉGH Edina Rob 118. + 1kör14:47.603 pSuzuki 01:18.847 /8

5 SZABÓ Gábor Rob 119. + 1kör15:01.300 pSuzuki 01:19.102 /3

8 TÓTH András RobSp 1110. + 1kör15:21.802 pPiaggio 01:20.213 /1

4 EISELT Botond Rob 1111. + 1kör15:29.897 pSuzuki 01:23.054 /2

971 HALMY_Mátyás Rob 1012. + 2kör14:54.281 pSuzuki 01:25.153 /2

19 VÁGÓ Ákos Rob 1013. + 2kör15:39.734 pSuzuki 01:31.017 /2

99 ifj. PENDL András Rob 814. + 4kör10:53.945 pSuzuki 01:19.419 /6

3 ifj. ALMÁSI SZABÓ Ott RobSp 215. + 10kör02:55.793 pPiaggio 01:22.708 /2

72 DEMETER_Domokos RobNR + 12kör pSuzuki  /

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:18:03  Vége:18:18

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Robogó)
18:00 -     12 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

Rob

79 RÁSKI Róbert Rob 121. + 00:49.82015:08.092 pSuzuki 01:14.429

1 MAGDA Attila Rob 122. + 00:49.84415:08.116 pYamaha 01:14.450

91 CHROBÁK János Rob 123. + 01:01.61315:19.885 pSuzuki 01:14.812

11 LOVAS János Rob 114. + 1kör14:35.317 pSuzuki 01:16.162

14 VÉGH Edina Rob 115. + 1kör14:47.603 pSuzuki 01:18.847

5 SZABÓ Gábor Rob 116. + 1kör15:01.300 pSuzuki 01:19.102

4 EISELT Botond Rob 117. + 1kör15:29.897 pSuzuki 01:23.054

971 HALMY_Mátyás Rob 108. + 2kör14:54.281 pSuzuki 01:25.153

19 VÁGÓ Ákos Rob 109. + 2kör15:39.734 pSuzuki 01:31.017

99 ifj. PENDL András Rob 810. + 4kör10:53.945 pSuzuki 01:19.419

72 DEMETER_Domokos RobNR + 12kör pSuzuki 

RobSp

17 VÉGH János RobSp 121. 14:18.272 p 01:10.136

2 ALMÁSI_SZABÓ Ottó RobSp 122. + 00:04.84514:23.117 pGilera 01:10.972

111 id. PENDL András RobSp 113. + 1kör14:22.360 p 01:16.850

8 TÓTH András RobSp 114. + 1kör15:21.802 pPiaggio 01:20.213

3 ifj. ALMÁSI SZABÓ Ott RobSp 25. + 10kör02:55.793 pPiaggio 01:22.708

Legjobb kör:Legjobb kör:      17      VÉGH János                01:10.136          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:18:03  Vége:18:18

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Speciál)
16:00 -     10 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

68 FRECSKA_Gábor Sp350 101. 13:05.420 pPannonia 01:15.453 /1

310 KAMONDY_Tibor X 102. + 00:00.52513:05.945 pMZ 01:15.110 /1

32 LOSONCZI István Sp350+ 103. + 00:57.01214:02.432 pHonda 01:21.096 /1

274 SZABÓ Antal Sp350 104. + 01:15.31014:20.730 pBenelli 01:23.588 /1

55 SZABÓ László Sp350 105. + 01:16.21614:21.636 pBenelli 01:23.983 /7

144 GRÚZ Attlia Sp350 96. + 1kör13:46.109 pMotoGuzzi 01:29.696 /2

199 NEUMANN_László Sp350 87. + 2kör13:50.118 pPannonia 01:39.166 /6

95 HALMOSI József Sp350 88. + 2kör14:04.495 pMorini 01:41.910 /8

93 BAKOS Ferenc Sp125 89. + 2kör14:16.406 pMalanca 01:40.484 /7

117 BALIGA Tibor Sp350+ 810. + 2kör14:43.992 pHonda 01:46.836 /8

94 SZ�R_Béla Sp125 711. + 3kör13:25.403 pMalanca 01:41.195 /5

210 BÓDY Zoltán Sp50 712. + 3kör13:57.407 pKreidler 01:39.792 /6

39 NAGY T. János Sp350+ 413. + 6kör07:50.076 pHonda 01:51.110 /3

50 SZOKOLICS László Sp125NR + 10kör pMalanca  /

195 MAJOROS Sándor Sp125NR + 10kör pCZ  /

174 SEREGI János Sp350NR + 10kör pJunak  /

85 MAJOR Róbert XNR + 10kör pMZ  /

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:16:01  Vége:16:14

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Speciál)
16:00 -     10 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

Sp125

93 BAKOS Ferenc Sp125 81. + 2kör14:16.406 pMalanca 01:40.484

94 SZ�R_Béla Sp125 72. + 3kör13:25.403 pMalanca 01:41.195

50 SZOKOLICS László Sp125NR + 10kör pMalanca 

195 MAJOROS Sándor Sp125NR + 10kör pCZ 

Sp350

68 FRECSKA_Gábor Sp350 101. 13:05.420 pPannonia 01:15.453

274 SZABÓ Antal Sp350 102. + 01:15.31014:20.730 pBenelli 01:23.588

55 SZABÓ László Sp350 103. + 01:16.21614:21.636 pBenelli 01:23.983

144 GRÚZ Attlia Sp350 94. + 1kör13:46.109 pMotoGuzzi 01:29.696

199 NEUMANN_László Sp350 85. + 2kör13:50.118 pPannonia 01:39.166

95 HALMOSI József Sp350 86. + 2kör14:04.495 pMorini 01:41.910

174 SEREGI János Sp350NR + 10kör pJunak 

Sp350+

32 LOSONCZI István Sp350+ 101. + 00:57.01214:02.432 pHonda 01:21.096

117 BALIGA Tibor Sp350+ 82. + 2kör14:43.992 pHonda 01:46.836

39 NAGY T. János Sp350+ 43. + 6kör07:50.076 pHonda 01:51.110

Sp50

210 BÓDY Zoltán Sp50 71. + 3kör13:57.407 pKreidler 01:39.792

X

310 KAMONDY_Tibor X 101. + 00:00.52513:05.945 pMZ 01:15.110

85 MAJOR Róbert XNR + 10kör pMZ 

1. / 2 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:16:01  Vége:16:14

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Széria)
14:20 -     10 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

168 FRECSKA Gábor Sz250 101. 13:40.771 pPannonia 01:14.257 /2

70 PAPP József Sz250 102. + 00:07.37213:48.143 pPannonia 01:20.366 /4

28 ALMÁSI SZABÓ Ottó Sz125 103. + 00:10.88413:51.655 pMZ 01:21.314 /3

99 NEUMANN László Sz250 104. + 00:33.95314:14.724 pPannonia 01:24.046 /7

215 RAGÓ Ferenc Sz125 105. + 00:56.84914:37.620 pMZ 01:25.647 /3

2 SZUHANYIK György Sz500 106. + 01:01.96614:42.737 pDucati 01:26.693 /5

107 RADÓCZ János Sz125 107. + 01:25.40215:06.173 pMZ 01:28.817 /6

16 BÚZÁS György Sz500 98. + 1kör13:49.992 pBenelli 01:29.370 /3

60 LOSONCZI János Sz125 99. + 1kör14:17.828 pCsepel 01:30.999 /7

93 SZ�R Béla Sz125 910. + 1kör14:30.144 pMalanca 01:33.656 /7

83 JUHÁSZ Géza Sz250 911. + 1kör14:50.159 pMZ 01:35.898 /5

98 VESZELI János Sz125 812. + 2kör13:52.115 pMalanca 01:40.015 /6

21 MEZEI János Sz125 813. + 2kör13:54.941 pBenelli 01:41.168 /4

33 TÓTH Attila Sz250 814. + 2kör13:55.744 pPannonia 01:41.111 /5

103 HORVÁTH Richárd Sz50 815. + 2kör13:56.264 pSimson 01:41.196 /6

931 CSÁNYI József Sz125NR + 10kör pMZ  /

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:14:26  Vége:14:40

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C



2007.06.10. Bábolna
Veterán motorverseny
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Futam (Széria)
14:20 -     10 kör

poz. rsz. név klub motor kör hátránycélid�kat km/h p. legjobb

Sz125

28 ALMÁSI SZABÓ Ottó Sz125 101. + 00:10.88413:51.655 pMZ 01:21.314

215 RAGÓ Ferenc Sz125 102. + 00:56.84914:37.620 pMZ 01:25.647

107 RADÓCZ János Sz125 103. + 01:25.40215:06.173 pMZ 01:28.817

60 LOSONCZI János Sz125 94. + 1kör14:17.828 pCsepel 01:30.999

93 SZ�R Béla Sz125 95. + 1kör14:30.144 pMalanca 01:33.656

98 VESZELI János Sz125 86. + 2kör13:52.115 pMalanca 01:40.015

21 MEZEI János Sz125 87. + 2kör13:54.941 pBenelli 01:41.168

931 CSÁNYI József Sz125NR + 10kör pMZ 

Sz250

168 FRECSKA Gábor Sz250 101. 13:40.771 pPannonia 01:14.257

70 PAPP József Sz250 102. + 00:07.37213:48.143 pPannonia 01:20.366

99 NEUMANN László Sz250 103. + 00:33.95314:14.724 pPannonia 01:24.046

83 JUHÁSZ Géza Sz250 94. + 1kör14:50.159 pMZ 01:35.898

33 TÓTH Attila Sz250 85. + 2kör13:55.744 pPannonia 01:41.111

Sz50

103 HORVÁTH Richárd Sz50 81. + 2kör13:56.264 pSimson 01:41.196

Sz500

2 SZUHANYIK György Sz500 101. + 01:01.96614:42.737 pDucati 01:26.693

16 BÚZÁS György Sz500 92. + 1kör13:49.992 pBenelli 01:29.370

Legjobb kör:Legjobb kör:      168      FRECSKA Gábor      Pannonia          01:14.257          km/h

1. / 1 old.
www.motorsport.hu      www.chronomoto.hu      +36.20.3210858

Kifüggesztés:

Tarapcsák Péter
Id�mérés vezet�je

Kern Antal
Versenyigazgató

Majosházi Linda
Zs�rielnök

Jóváhagyás:

NC= Nem ért célba      NR= Nem rajtolt    KIZ= Kizárva    %= Nem teljesített a minimális távot   NI= Nem ért id�ben célba

Start:14:26  Vége:14:40

2007.06.10.

Legjobb kör:Bábolna városi pálya * m * Id�járás: Napos * H�mérséklet: 25 'C


